

GALTEN BLIK- OG VVS ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2013

Martin Børsting

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GALTEN BLIK- OG VVS ApS
Bjarkevej 10B
8464 Galten

CVR-nr: 87039714
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Revisor REVISION AARHUS REGISTREREDE REVISORER A/S
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16359807

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af blikkenslager- og vvs arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 100.713.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		1.956.781	2.293.697
Personaleomkostninger	1	-1.697.301	-1.803.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.698	-100.530
Resultat af ordinær primær drift		175.782	389.682
Andre finansielle indtægter		0	336
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ...		-28.274	-10.155
Andre finansielle omkostninger		-14.095	-18.440
Ordinært resultat før skat		133.413	361.423
Skat af årets resultat	2	-32.700	-87.575
Årets resultat		100.713	273.848
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.713	273.848
I alt		100.713	273.848

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	12.253
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		295.104	366.549
Materielle anlægsaktiver i alt		295.104	378.802
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		325.104	408.802
Fremstillede varer og handelsvarer		261.776	187.672
Varebeholdninger i alt		261.776	187.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		991.019	755.540
Igangværende arbejder for fremmed regning		261.560	93.802
Andre tilgodehavender		22.194	0
Tilgodehavender i alt		1.274.773	849.342
Likvide beholdninger		2.087	211.316
Omsætningsaktiver i alt		1.538.636	1.248.330
AKTIVER I ALT		1.863.740	1.657.132

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Forslag til udbytte		100.713	273.848
Egenkapital i alt	4	225.713	398.848
Gæld til banker		24.617	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.164	538.349
Anden gæld		1.358.246	719.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.638.027	1.258.284
Gældsforpligtelser i alt		1.638.027	1.258.284
PASSIVER I ALT		1.863.740	1.657.132

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	-1.396.721	-1.584.707
Pensionsbidrag	-216.680	-243.178
Andre omkostninger til social sikring	-83.900	24.400
I alt	-1.697.301	-1.803.485

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	-32.700	-87.575
I alt	-32.700	-87.575

3. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 500 stk. anpartar á kr. 250 og er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	273.848	398.848
Udloddet ordinært udbytte	0	-273.848	-273.848
Årets resultat	0	100.713	100.713
Egenkapital ultimo	125.000	100.713	225.713

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er part i en tvist med Grundejerforeningen Sdr. Ege Strandpark. Det er ledelsens opfattelse at udfaldet af denne tvist ikke vil påvirke selskabets økonomiske stilling.

Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Martin Børsting Holding ApS.

Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 125.000 ejes af:

Martin Børsting Holding ApS - 100%